Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

colocado lombada na rua Fontes Júnior entre os números 494 e 480, local que fica próximo a rua

Do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 732/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
COLOCADO NA RUA FONTES JUNIOR ENTRE OS NÚMEROS 494 E
480, LOCAL QUE FICA PRÓXIMO A RUA DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 805/2019
Data: 18/03/2019 - riorário: 12:00

11111111101101

Senhor Presidente:

Considerando que os veículos transitam em por aquele local em alta velocidade, muitos acessam a

rua do cardoso e antes daquele local não possui nenhum inibidor de velocidade, ficando perigoso

para os veículos que continuam em sentindo ao centro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja colocado lombada na rua Fontes Júnior entre os números 494 e 480, local que fica

próximo a rua Do Cardoso.

Pindamonhangaba, 18 de Março de 2019.

Professor Osvaldo lacCedo Negrão

Vereaáor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1